
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XX               Broj 3 
Baška Voda, 06. ožujka 2017.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj(regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 ), članka 44. 
Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst),  općinski načelnik 
donosi 

ODLUKU
o izmjeni i dopuni  

Odluke 
o imenovanju člana Nadzornog odbora 
turističko-športske luke  “Baška Voda” 

d.o.o.

Članak 1.
U članku 1.  Odluke o imenovanju članova 

Nadzornog odbora turističko-športske luke „Baška 
Voda“ d.o.o. ( GL br. 7/15)  briše se:

4. Ante Radić ( Rosin)

i zamjenjuje novim koji glasi:

4. Dragan Pajović

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana   

objave  u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 022-05/15-01/54
UR.BROJ: 2147/02-04-17/2
Baška Voda,  6. ožujka   2017.

                                                         Općinski načelnik
                                                        Josko Roščić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj(regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 ), članka 44. 
Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13), Odluke  o osnivanju trgovačkog 
društva ( GL br 9/16)  općinski načelnik donosi 

ODLUKU
o izmjeni i dopuni 

Odluke
o imenovanju članova Nadzornog odbora 

LUKE OPĆINE BAŠKA VODA d.o.o.

Članak 1.
U članku 1.  Odluke o imenovanju članova 

Nadzornog odbora „LUKE OPĆINE BAŠKA 
VODA“ d.o.o.  briše se:

„4. Ante Radić, Vladimira Nazora 10, Baška Voda“ 

i zamjenjuje novim koji glasi:

„4. Dragan Pajović, Pogradinska 46, Baška Voda“

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana   objave  u Glasniku, službenom glasilu 
Općine Baška Voda.

KLASA: 021-05/16-01/26
UR.BROJ: 2147/02-04-1/3
Baška Voda,  6. ožujka  2017.
                                                         Općinski načelnik

                                                        Josko Roščić



Strana 44 - broj 3                                        GLASNIK                        Ponedjeljak 06. ožujka 2017.

sati i subota od 7:00 do 12:00 sati. Naknada za 
parkiranje na javnim parkiralištima ne naplaćuje 
se nedjeljom i blagdanom za  vrijeme trajanja 
zimskog radnog vremena. 

Članak 4.
Ugovor o korištenju jednoga parkirališnog 

mjesta na javnom parkiralištu može se sklopiti u 
trajanju kraćem od 24,00 sata:

- u I. zoni za parkiranje  po cijeni od 12,00 kuna 
po satu za vrijeme ljetnog radnog vremena

- u II. zoni za parkiranje po cijeni od 11,00 kuna 
po satu za vrijeme ljetnog  radnog vremena

- u III. zoni za parkiranje po cijeni od 10,00 kuna 
po satu za vrijeme ljetnog radnog vremena

- u I. zoni za parkiranje po cijeni od 5,00 kuna 
po satu za vrijeme zimskog radnog vremena

- u II. zoni za parkiranje po cijeni od 4,00 kuna 
po satu za vrijeme zimskog radnog vremena 

- u III. zoni za parkiranje po cijeni od 3,00 kuna 
po satu za vrijeme zimskog radnog vremena 

Ugovor iz stavka 1. ovoga članka sklapa se na 
jedan sat te se može produžiti najduže do vremena 
određenog u stavku 1. ovog članka. 

Članak 5.
Ugovor o korištenju jednoga parkirališnog 

mjesta na javnom parkiralištu može se sklopiti u 
trajanju dužem od 24 sata po cijeni:

- u I. zoni godišnja parkirališna karta vrijedi za 
razdoblje od godinu dana s početkom na dan 
izdavanja  po cijeni od 3600,00 kn

- u II. zoni godišnja parkirališna karta vrijedi 
za razdoblje od  godinu dana  s početkom na 
dan izdavanja  po cijeni od 2500,00 kn

- u III zoni godišnja parkirališna karta vrijedi 
za razdoblje od  godinu dana  s početkom na 
dan izdavanja  po cijeni od 2000,00 kn  u 
ulici Obala ( Promajna)

- u III. zoni godišnja parkirališna karta vrijedi 
za razdoblje od  godinu dana  s početkom 
na dan izdavanja  po cijeni od 1500,00 kn  
na asfaltiranom dijelu parkinga u ulicama 
Zagrebačka ( Promajna), Bratuš. Dječje 
Selo, Krvavica, Zagradina i Šimuna Sikavice

- u III. zoni godišnja parkirališna karta vrijedi 
za razdoblje od  godinu dana  s početkom na 
dan izdavanja  po cijeni od 1000,00 kn na 
neasfaltiranom dijelu parkinga u ulici Bratuš 
i Krvavica

- u III zoni tjedna parkirališna karta iznosi 
180,00 kn sa početkom na dan izdavanja

Na temelju članka 44. i članka 88. Statuta Općine 
Baška Voda ( GL.br 10/09,12/12, 06/13, 11/13, 2/17- 
proč. tekst), članka 21. Odluke o uređenju prometa 
na području Općine Baška Voda (GL br. 10/15)  i 
članka 8. i članka 17.  Odluke o organizaciji i načinu 
naplate parkiranja (GL.br. 02/17) načelnik Općine 
Baška Voda donosi 

Pravilnik o parkirnim zonama i 
vremenskom ograničenju trajanja 

parkiranja, visini   naknade za parkiranje i 
vremenu naplate na području Općine Baška 

Voda

Članak 1.
Ovim se Pravilnikom utvrđuju zone javnih 

parkirališta s naplatom, vremensko ograničenje 
trajanja parkiranja, vrijeme naplate parkiranja i 
cijene parkirališnih karata, cijene parkirališnih 
mjesta na javnim parkiralištima na području Općine 
Baška Voda.

Članak 2.
Javna parkirališta svrstavaju se u tri zone. 

I. zona obuhvaća područje ulica:
-     Obala svetoga Nikole 
-     Kralja Petra Krešimira IV

     II. zona obuhvaća područje ulica:
- Iza palaca 
- Blato 
- Vladimira Nazora
- Podluka
- Podspiline
- Spiline

     III. zona obuhvaća područja ulica:
- Obala Promajna 
- Zagrebačka ( Promajna)
- Dječje Selo
- Bratuš
- Krvavica
- Šimuna Sikavice 
- Zagradina

Članak 3.
Vrijeme naplate parkiranja na javnim 

parkiralištima s naplatom utvrđuje se prema 
slijedećem:

- utvrđuje se ljetno radno vrijeme od 01.05. do 
31.10. s radnim vremenom od 07:00 do 23:00 
sata svakim danom 
-  utvrđuje se zimsko radno vrijeme od 01.11.   do  
30.04.  s radnim vremenom od         ponedjeljka 
do petka s radnim vremenom od 07:00 do 19:00 



Ponedjeljak 06. ožujka 2017.                     GLASNIK                                           Strana 45 - broj 3

U II. i III. zoni prilikom kupnje godišnje 
parkirne karte korisniku se može na njegov zahtjev 
dodijeliti javno parkirališno mjesto sa rampom. Ako 
se korisniku dodjeli javno parkirališno mjesto sa 
rampom  u tom slučaju godišnja karta vrijedi samo 
za to mjesto. Godišnja karta za javno parkirališno 
mjesto sa rampom izdaje se i glasi na korisnika. 
Ako godišnja karta nije izdana za javno parkirališno 
mjesto sa rampom onda godišnja karta vrijedi za sve 
slobodne parkinge u zoni za koju je izdana godišnja 
karta. U I. zoni nije dozvoljeno davanje javnih 
parkirališnih mjesta sa rampom.  

Članak 6.
Parkirališna karta za parkiranje na javnom 

parkiralištu izdaje se kao dnevna parkirališna karta 
za određenu parkirališnu zonu po cijeni od:

- I. zona 130,00 kuna za vrijeme ljetnog radnog 
vremena 

- I. zona 100,00 kuna za vrijeme zimskog radnog 
vremena 

- II. zoni 110,00 kuna za vrijeme ljetnog i 
zimskog radnog vremena 

-III. zoni  100,00 kuna za vrijeme ljetnog i 
zimskog radnog vremena

-III. zoni u 30,00 kuna u Krvavici, Dječjem Selu 
u Ulici Šimuna Sikavice

Članak 7.
Cijena mjesečne povlaštene parkirališne 

karte određuje se za pojedinu zonu kako slijedi:
1. za fizičke i pravne osobe: 
- u I. zoni nema izdavanja povlaštenih 

parkirališnih karata za vrijeme ljetnog radnog            
vremena

- u I. zoni 120,00 kuna za vrijeme zimskog 
radnog vremena

- u II. zoni 400,00 kuna za vrijeme ljetnog radnog 
vremena

- u II. zoni 100,00 kuna za vrijeme zimskog 
radnog vremena

- u III. zoni 300,00 kuna za vrijeme ljetnog 
radnog vremena

- u III. zoni 70,00 kuna za vrijeme zimskog 
radnog vremena

Članak 8.
Ukoliko vlasnik povlaštene mjesečne karte 

i godišnje parkirne karte ima nepodmirenih 
dugovanja prema organizatoru parkiranja i Općini 
Baška Voda gubi pravo na povlaštenu parkirališnu 
kartu i godišnju parkirališnu kartu.

Članak 9.
Stupanjem ovog Pravilnika na snagu prestaje 

važiti Pravilnik o parkirnim zonama i vremenskom 
ograničenju trajanja parkiranja, visini naknade za 
parkiranje i vremenu naplate na području Općine 
Baška Voda ( GL br  4/16, 6/16, 12/1 ).

Članak 10.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA:021-05/17-01/3
URBROJ:2147/02-02-17/2
Baška Voda, 6. ožujka 2017. godine

                                                        Općinski načelnik
                                                        Josko Roščić



SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Odluka o izmjeni i dopuni  Odluke o imenovanju člana Nadzornog odbora 
    turističko-športske luke  “Baška Voda” d.o.o. ...............................................................................................................3
2. ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju članova Nadzornog odbora 
    LUKE OPĆINE BAŠKA VODA d.o.o. .......................................................................................................................18
3. Pravilnik o parkirnim zonama i vremenskom ograničenju trajanja parkiranja, visini   naknade za 
    parkiranje i vremenu naplate na području Općine Baška Voda ....................................................................................40

Strana 46 - broj 3                                        GLASNIK                         Ponedjeljak 06. ožujka 2017.


